
Valstybės biudžeto lėšų išdavimo

iš valstybės iždo sąskaitos taisyklių

4 priedas

     (Juridinių asmens registro kodas)

(data) 

Ministerija:

Sąmata:

Laikotarpis:

Registra-

vimo data

Mokėji-

mo 

terminas

Tiekėjo kodas Tiekėjo pavadinimas

Tiekėjo 

kredito 

įstaigos kodas

Tiekėjo sąskaitos Nr. Mokėjimo dokumentas
Programos 

priemonė

Mokėjimo 

paraiškos Nr.

Programa:   Investicijų projektas:

Sąmatos likutis atlikus apmokėjimą (Eur): 

Suma (iš viso):
Suma (iš viso) žodžiais:

__________________

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

__________________

(parašas)

(Mokėjimo paraiškų registro forma – VBAMS MOK-01)

(vardas ir pavardė) 

(vardas ir pavardė) 

___________________________________________________

Įmokos kodas

(įstaigos kodas ir pavadinimas) 

Finansavimo šaltinis:                  Funkcinė klasifikacija:                     Ekonominė klasifikacija:               

_________________Nr._________________

______________________________________________________

______________________________________________________

Mokėjimo suma 

(Eur)

MOKĖJIMO  PARAIŠKŲ REGISTRAS

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens pareigų pavadinimas)


	3978050855864172.xlsx

